证券代码：002263             证券简称：大东南              公告编号：2013-13

浙江大东南股份有限公司

关于回购社会公众股份的进展公告的更正公告

公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

公司于 2013 年 4 月 2 日在巨潮资讯网以及《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》

公布了公司《关于回购社会公众股份的进展公告》。由于工作人员失误，其中部分数据录入

有误，该公告部分内容更正如下：

原文内容为：

截至 2013 年 3 月 31 日，公司回购股数量共计 13,486,331 股，占公司总股本的比例为

2.23 ％，成交的最高价为 6.03 元/股，最低价为 5.48 元/股，支付总金额约为 7,697.81 万元

（含印花税、佣金等交易费用）。

现更正为：

截至 2013 年 3 月 31 日，公司回购股数量共计 15,483,384 股，占公司总股本的比例为

2.57 ％，成交的最高价为 6.03 元/股，最低价为 5.48 元/股，支付总金额约为 8,828.92 万元

（含印花税、佣金等交易费用）。

本公司对本次进展公告的更正为投资者带来的不便深表歉意。修订后的进展公告详见

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

                                               浙江大东南股份有限公司

董事会

                                                  2013 年 4 月 2 日